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Kunnanvaltuuston kokous maanantaina 15.6.2026 klo 18.30 
Kunnantalolla, Haanensalissa.

Esityslista nähtävänä kunnan internet-sivulla 11.6. lukien www.perho.com -> 
Pöytäkirjat/esityslistat 
Kokousta pääset seuraamaan suorana internetistä osoitteessa: www.perho.com 
Tarkistettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan nettisivuilla to 18.6.2026  
lähtien.

Sarita Kirvesmäki
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Viranomaisviestit sähköisinä  
Suomi.fi - viesteinä myös Perhossa

Suomi.fi-viestit on palvelu, jonka avulla luet viranomaisten lähettämät kirjeet sähköisessä muodossa joko 
Suomi.fi-sovelluksella tai verkkopalvelussa osoitteessa suomi.fi/viestitAvautuu uuteen ikkunaan.. 

Saat Suomi.fi-viestit käyttöösi, kun tunnistaudut johonkin viranomaisen verkkopalveluun, kuten esimerkiksi 
OmaVeroon.  

Vahvan tunnistautumisen yhteydessä sinulle luodaan sähköinen postilaatikko Suomi.fi-viesteihin. Jatkossa 
saat viranomaisten lähettämän postin digipostina Suomi.fi-viesteihin. Muutos koskee täysi-ikäisiä, jotka asioi-
vat sähköisesti. Viestien vastaanottaminen sähköisenä voi myös perua Suomi-fi-viestin asetuksissa.  

Kuntalaiset, jotka eivät käytä viranomaisten verkkopalveluja tai omista sähköistä tunnistautumisvälinettä saa-
vat jatkossakin viranomaispostinsa paperisena. 

Sähköiset viestit eivät tule käyttöön seuraaville henkilöille: 

•	 Henkilöille, jotka eivät käytä viranomaisten verkkopalveluita tunnistautuneena vaan asioivat muiden ka-
navien kautta 

•	 Henkilöille, joilla ei ole vahvaa sähköistä tunnistusvälinettä, eli esimerkiksi mobiilivarmennetta tai verkko-
pankkitunnuksia 

•	 Henkilöille, joilla ei ole suomalaista henkilötunnusta 
•	 Henkilöille, jotka ovat edunvalvonnassa tai joilla on voimassa oleva edunvalvontavaltuutus, ja tieto on 

tallennettuna holhousasioiden rekisteriin 
•	 Alaikäisille henkilöille 
•	 Yrityksille 

Digitaalisen viranomaisviestinnän hyötyjä: 
•	 Lue viestisi missä vain, milloin vain. 
•	 Saat kirjeen Suomi.fi-viesteihin viiveettä.
•	 Saat ilmoituksen viestistä sähköpostiin tai sovellukseen. 
•	 Viestit tallessa yhdessä paikassa, ei kadonneita kirjeitä. 
•	 Digitaalinen viestintä vähentää päästöjä, kustannuksia ja paperinpyörittelyä.

Etätyötila on muuttanut

Perhon kunnan etätyötila on muuttanut kunnantalon alakertaan Keskustie 2. 

Etätyötilassa on varattavana neljästä työpisteestä paikka. Lisäksi etätyötilasta löytyy kuuden hengen neuvot-
telupöytä. Etätyöpiste on toistaiseksi maksuton.

Varaa työpiste käyttöösi kunnan verkkosivuilta löytyvällä varauslomakkeella. Saat tekstiviestinä ja/tai sähkö-
postina henkilökohtaisen pääsykoodin, jolla pääset työtilaan. 
Varauslomakkeella kysytään tilan käyttäjän nimen ja puhelinnumeron lisäksi aika, jolloin tiloja haluaa käyttää.
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Vapaa-aikatoimi tiedottaa

Vapaa-aikatoimen henkilökunta lomailee 19.6.–9.8. välisen ajan, jonka aikana salikorttien uusiminen ei 
onnistu. Jotta lihaskuntoharjoittelu ei pääse keskeytymään kesälläkään, jätäthän salikortin uusimispyynnön 
vapaa-aikatoimeen viimeistään 15.6.2026.

Maaliskuun ulkoliikuntakampanjan tulokset
•	 Kampanjaan osallistuivat tällä kertaa Toholampi, Lestijärvi, Kaustinen ja Perho. 
•	 Toholampi kokonaiskilometrimäärä: 837 km – asukasta kohden 299 metriä eli lamppilaiset kulkivat Uts-

joelle saakka. 
•	 Lestijärvi kokonaiskilometrimäärä: 2527 km – asukasta kohden 3,8 km eli lestiläiset kulkivat Istanbuliin 

saakka. 
•	 Kaustisen kokonaiskilometrimäärä: 3029 km – asukasta kohden 735 metriä eli kaustislaiset kulkivat Ba-

kuun saakka (Azerbaidzanissa).
•	 Perhon kokonaiskilometrimäärä: 7333 km – asukasta kohden 2,82 km eli perholaiset kulkivat Shanghaihin 

saakka.
•	 Halsuan kokonaiskilometrimäärä: 1895 km – asukasta kohden 1,92 km eli halsualaiset kulkivat Lontooseen 

saakka. 

Asukaslukuun suhtautettuna Lestijärvi vei voiton, vaikka kilometrimääräisesti perholaiset kulkivat pisimmälle. 
Kaikkien osallistujien kesken arvottiin 150 euron lahjakortti Intersportiin. 
Arvonnan voitti Enni Korkea-aho Kaustiselta. 

Kiitos kaikille kampanjaan osallistuneille!

PERHO-KYYJÄRVI PYÖRÄILYKAMPANJA 
1.6. - 30.6.2026
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ELÄKELÄISTEN KAHVITILAISUUDET 2026

Kokoonnutaan pääsääntöisesti kuukauden toinen tiistai klo 11, Kivikankaalla kevätbrunssi 12.5. Jängän kodal-
la kahvitellaaan ja paistetaan makkaraa 21.7. klo 18.

SOKKOMATKA
Perinteinen Perhon eläkelaisyhdistyksen kevään sokkomatka järjestetään tiistaina 26.5.2026. Lähtö sokkomat-
kalle on Möttösen TB:n pihasta klo 8.30, ST1 klo 8.40 , Oksakosken koulu  klo 8.50, Peltokankaan Työväentalo 
klo 9.00, josta jatkamme matkaa joko itään tai länteen!!
Ilmoittaudu  mahdollisimman pian Seija Varilalle  040 7289 631, koska paikkoja enää vähän jäljellä. Maksu 35 
€ Perhon Eläkeyhdistyksen tilille FI03 5333 0550 0625 14. Seijalta tarvittaessa lisätietoja.

IKÄIHMISTEN AVOIN  KOHTAAMISPAIKKA
Eläkeliitto SPR, Vanhustenkotiyhdistys ja seurakunta järjestävät kevään viimeisen avoimen kohtaamispaikan 
retken merkeissä Retki suuntautuu Koirasalmeen 28.5.2026 ja lähtö on seurakuntatalon pihasta klo 10. Ilmoit-
tautumiset Tiina Karhulahdelle.

TEATTERIMATKA JYVÄSKYLÄÄN RÄNSSIN KIEVARIIN
Kesäteatterimatka Ränssin Kievariin torstaina 9.7.2026 jossa esitetään musiikkinäytelmä Myrskyn jälkeen 
alkaen klo 15. Aikataulusta ilmoitetaan lähtijöille. Ilmoittaudu mukaan soittaen Seija Varilalle ja retken hinta 
98 € maksetaan yhdistyksen tilille.

TULEVAA TOIMINTAA KESÄN AJALLE
Eläkeliiton Perhon yhdistys osallistuu Perhon markkinapäivään 13.6. makkaranpaiston ja kahvin kanssa.
Elokuussa retkeilemme Vimpeliin ja osallistumme Truck Meet -tapahtumaan.

KUNTOSALITOIMINTA 2026
EL yhdistyksen kuntosalivuorot ovat maanantaisin ja torstaisin klo 15-16. Ohjausta on saatavilla torstaisi. Sa-
mat ohjaajat jatkavat. Kaikki joukolla mukaan kuntoilemaan, huomioiden kuitenkin lääkärin ja fysioterapeutin 
ohjeet.

Eläkeliiton adresseja myös edelleen saatavilla Paula Kellokoskelta, Ellen Lehtimäeltä ja Raija Honkoselta hin-
taan 12 €/ kpl.
		
ELÄKELIITTO TARJOAAA ELÄKELÄISILLE JA IKÄIHMISILLE MONIPUOLISTA TEKEMISTÄ, 
koulutusta, matkoja  ja tapahtumia. Eläkeliiton Perhon yhdistys on verkostoitunut eri yhdistysten ja toimijoi-
den kanssa. Palvelut on tarkoitettu juuri Sinulle. Viihdytään ja toimitaan yhdessä.  Yhdistyksen jäseneksi voi 
liittyä joko viestillä tai soittamalla jäsensihteerillemme Mikko Hänniselle  numeroon 044 561 2152             

Liikuntaneuvontaa Keski-Pohjanmaan maaseutukuntiin -hanke

Maksuton liikuntaneuvontapalvelu liikkumisen tueksi!
Varaa oma henk.koht. liikuntaneuvonta-aika: salla.valo@toholampi.fi tai 040-1535878

Tulevaa hankkeen maksutonta toimintaa:

•	 ke 6.5. klo. 16.15 Kuntoporrastreenit Paavonkallion portaissa 
•	 ke 13.5. klo. 16.30 Voimavarailta Perhon keskuskoululla Nepsy- ja erityislapsiperheille. Maksutonta, liikun-

nallista toimintaa vanhemmille, sekä valvottua, ohjattua mukavaa toimintaa lapsille. Seuraa tiedottelua!
•	 to 21.5. klo. 10.00 Kuntoporrastreeni Paavon kallion portaissa
•	 ti 26.5. klo. 17.30 Vireyttä liikunnasta -tietoisku & kehonhuolto-rentoutus Perhon kirjastolla. Kahvitarjoilu. 

Maksuton tapahtuma hyvinvoinnistaan kiinnostuneille! Oma jumppamatto/alusta mukaan.
•	 to 26.5. Hanke mukana Koirasalmen eläkeläisten retkipäivässä
•	 to 4.6. klo. 10.00 Kuntoporrastreeni Paavonkallion portaissa

Tervetuloa mukaan liikkumaan!
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MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

PELTOTUKIEN HAKU AVOINNA, HAE 9.6.2026 MENNESSÄ

•	 Hyödynnä Vipuneuvojaa, kun teet peltotukien hakemuksen.
•	 Peltotukihakemuksella ilmoitettavien peruslohkojen on oltava hallinnassasi 9.6.-1.10.2026.
•	 Valumavesien hallinta toimenpiteen tiedot ilmoitetaan jo peltotukien haussa
•	 Tuotantonurmista ei tarvitse ilmoittaa nurmien perustamisvuotta
•	 Voit korjata hakemuksessa ilmoittamiasi kasveja ja toimenpiteitä 1.10.2026 asti.  

Korjaa hakemustasi heti, kun huomaat korjaustarpeen.

Todistus hakemuksen perillemenosta

•	 Saat hakemuksen lähettämisestä kuittausviestin antamaasi sähköpostiosoitteeseen Vipu-palvelusta. Jos 
kuittausta ei tule, voit varmistaa hakemuksen perillemenon kunnasta. Jos saat automaattisen kuittaus-
viestin sähköpostiosoitteeseesi, älä lähetä kuntaan erillistä viestiä.

•	 Kuittaus voi jäädä saamatta esimerkiksi virheellisen sähköpostiosoitteen takia. Säilytä hakemuksen on-
nistuneesta lähettämisestä saamasi vastaanottoviesti sähköpostissa kuluvan vuoden loppuun saakka tai 
tulosta se arkistointia varten.

•	 Tallenna myös hakemuksen lähettämisen yhteydessä saatava yhteenveto. Tarkista, että yhteenvedon ylä-
reunassa lukee, että tiedot lähetetty käsiteltäväksi. Yhteenvedosta näet, milloin hakemus on lähetetty.

Huomioi vuonna 2026: Monimuotoisuuskasvien ehdot eivät täyty vain siemenseoksen kylvämisellä. Lohkolle 
pitää muodostua selkeästi havaittava ja peittävä monimuotoisuuskasvien kasvusto. Jos kasvustoa ei synny 
esim. heikon itämisen vuoksi, ala ei täytä ehtoja ja tukea ei myönnetä. Kasvustoja seurataan satelliiteilla sekä 
kasvuston muodostumisen perusteella että peltotukien hakemusten tietojen perusteella.

Jos saat kasvukaudella Vipu-mobiiliin selvityspyynnön monimuotoisuuskasveista, ota kuva selvityspyyntöä 
varten kasvuston ollessa parhaimmillaan. Vinkki: vältä uusi kuvapyyntö: ota koko lohkon kattava kuva sekä 
lisää selvityspyyntöön tieto kylvöajankohdasta ja käytetystä siemenseoksesta.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ MAATALOUSTUISSA

15.5. – toukokuun puoliväli. Tee peruslohkomuutokset Vipu-palvelussa mahdollisimman pian, että ehdit saa-
da oikeat tiedot peltotukien hakua varten.

22.–24.5. Vipu-palvelua, Vipu-mobiilia ja muita Ruokaviraston asiointipalveluita huolletaan. Palvelut ovat 
käytettävissä, mutta häiriöitä saattaa esiintyä.

9.6. Viimeinen peltotukien hakupäivä

30.6. Viimeinen kylvöpäivä

PÄIVITÄ RUOKINTASUUNNITELMA LAIDUNKAUDELLE

Eläinten hyvinvointikorvauksen pakollinen toimenpide on hyvinvointisuunnitelma. Siihen kuuluva kirjallinen 
ruokintasuunnitelma on tehtävä eläinryhmäkohtaisesti.
Tarkista, että kaikilla tilasi eläinryhmillä, myös pienillä ryhmillä kuten härillä, vasikoilla tai emolehmillä, on 
ajan tasalla oleva ruokintasuunnitelma. Muista myös päivittää suunnitelma esimerkiksi laidunkauden aiheut-
tamien ruokintamuutosten vuoksi. Päivitettyä suunnitelmaa ei tarvitse palauttaa kuntaan. Kun olet päivit-
tänyt suunnitelman ajan tasalle, voit esittää sen tarkastajalle, jos valvonta osuu kohdallesi.

HUOMIOITAVAA PELTOTUKIEN EHDOISSA 2026

•	 Maanparannus- ja saneerauskasvit- toimenpidettä voi nyt toteuttaa samalla lohkolla kahtena peräkkäise-
nä vuonna

•	 Apilat hyväksytään maanparannus- ja saneerauskasveiksi. Huom. et voi kylvää seoksessa nurmikasvien 
siemeniä.

•	 Turvepeltojen nurmet- ja suojavyöhykkeet-toimenpiteisiin voi ilmoittaa uutta alaa vuosina 2026 ja 2027
•	 Kerääjäkasvit-toimenpiteeseen voi ilmoittaa 35 prosenttia tilan tukikelpoisesta pinta-alasta
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Perhon kalastuskunta tiedottaa
Perhon osakaskunnan (kalastuskunta) sääntömääräisessä vuosikokouksessa to 19.3.2026 päätettiin osakas-
kunnan kalastuksen järjestämisestä, lupamaksuista ja kalastus säännöistä sekä muista kalavesien käyttöä 
koskevista päätöksistä.
Vuosikokous hyväksyi hoitokunnan esityksen lupamaksuihin ja metsästysrajoitukset vesilinnustukseen.
Lupamaksujen hinnat v.2026
•	 Lupamaksu 15€ / 5 pyydysmerkkiä 
•	 Lupamaksu 10€ / 2 pyydysmerkkiä 
•	 Ravustuslupa 60€ / 30 pyydystä 
•	 Iskukoukku 15kpl / pyydysmerkki / henkilö
•	 Kauhalampi, Korpijärvi, Ruuhilampi (verkkokalastuksen minimi silmäkoko 40mm)
Vesilinnun metsästykseltä rauhoitettavat alueet:
•	 Kivisalmen silta - Jokiahon silta 
•	 Koivukosken silta - Porasen Matin silta 
•	 Anttilan silta - Oksakosken pohjapato 
•	 Lampelan lampi - Tammelan silta
•	 (Lampelan lampi, Välilampi, Palolampi sekä niiden välinen uoma).
Osakaskunnan (kalastuskunnan) lupia vesilinnun metsästykseen / kalastukseen myy St1 Perho ja Toivo Itänie-
mi puh. 0400 766423
Osakaskunnan vesialueella tullaan suorittamaan lupatarkastuksia vuoden 2026 aikana. 
Lupamerkin lunastanut henkilö merkitsee pyyntilaitteen omalla nimellään lupamerkin lisäksi. 
Osakaskunnan vesi / koskialueille istutettu taimenenpoikasia 15.5.2024
Jos pyyntilaitteeseesi on mennyt istutettuja taimenenpoikasia on ne vapautettava vesistöön viipymättä!
Seisovalla pyyntilaitteella pyydettäessä, sulje pyyntilaitteen nielu, vedenpinnan yläpuoliselta osuudelta, näin 
estät vesilintujen joutumisen pyyntilaitteeseen.
Kevään 2026 aikana, Perhon kalastuskunta istuttaa onkikokoista kirjolohta Perhonjokeen Perhon keskustan 
kohdalle. Istutuskalat tarkoitettu lasten ja nuorten eränkäynnin / kalastuksen innostuksen lisäämiseen.
Terveisin osakaskunnan (kalastuskunnan) hallitus
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